Tel: 
Fax: ++M 

Memorandum 

From: Ms. Ghislaine Maxwell 
Date: August 21, 2012 
Re: The TerraMar Prciect 
Account # 

Please transfer fifteen thousand dollars (USD $15,000.00) from the above 
account to: 

Bank info for Vividrninds, Inc. 

Union Bank 
400 Calimas Street, San Francisco, California 

Bank MobII 
Swift Code/BIC# 
Routing, 

Ghlslaine Maxwell